ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2025/26 учебном году

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Средняя общеобразовательная школа №19" г. Мичуринска Тамбовской области

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Долгова Елена Владимировна
Секретарь жюри: Казначеева Ольга Юрьевна
Члены жюри: Бабайцева Наталья Викторовна, Клевцова Эльвира Георгиевна, Карякина Елена Сергеевна

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Средняя общеобразовательная школа №19" г. Мичуринска Тамбовской области

№ п/п Фамилия Имя Отчество Пол Гражданство Класс

1
за

да
н

и
е

2
за

да
н

и
е

3
за

да
н

и
е

4
за

да
н

и
е

1 г. Мичуринск А0501 Тестин Дмитрий Юрьевич м 08.06.2014 5 4 4 10 9 27 40 67,5% 27 победитель

2 г. Мичуринск А0511 Алиханова Динара Рамазановна ж 28.07.2013 5 4 3 11 5 23 40 57,5% 23 призёр

3 г. Мичуринск А0510 Мурзакова Варвара Юрьевна ж 19.05.2014 5 1 5 10 0 16 40 40,0% 16 призёр

4 г. Мичуринск А0506 Бобылев Андрей Александрович м 12.03.2014 5 2 2 2 0 6 40 15,0% 6 участник

5 г. Мичуринск А0612 Аксенова Валерия Юрьевна ж 30.07.2013 6 5 4 19 9 37 40 92,5% 37 победитель

от «25 » сентября 2025 г.

Дата проведения: 25.09.2025 г.
Количество участников: всего  -  16  , 5 класс -  4  , 6 класс -  2   ,  7 класс -1   , 8 класс -3     , 9 класс - 3   , 10 класс - 2   , 11 класс -1    .

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

1. Количество победителей: всего  -   2 , 5 класс - 1   , 6 класс - 1    ,  7 класс -0   , 8 класс -  0   , 9 класс - 0   , 10 класс -  0  , 11 класс -  0  .
2. Количество призеров: всего  -   9 , 5 класс -2   , 6 класс - 1    ,  7 класс -1   , 8 класс - 2    , 9 класс - 2   , 10 класс -0    , 11 класс -  1   .

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по английскому языку

Муниципальн
ое
образование
(город, район)

Код
работы

Дата
рождения

Полное наименование образовательной
организации  по Уставу

Общее
кол-во
баллов

Максимал
ьное кол-
во баллов
за работу

%
выполнен
ия заданий

Апелляци
я

Итоговое
кол-во
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Казначеева Ольга
Юрьевна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Казначеева Ольга
Юрьевна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Казначеева Ольга
Юрьевна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Бабайцева
Наталья

Викторовна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Долгова Елена
Владимировна

6 г. Мичуринск А0603 Лапшина Александра Вадимовна ж 31.05.2013 6 3 5 9 0 17 40 42,5% 17 призёр

7 г. Мичуринск А0705 Каплин Михаил Сергеевич м 13.08.2012 7 8 5 4 0 17 56 30,4% 17 призер

8 г. Мичуринск А0808 Клименко Полина Алексеевна ж 26.08.2011 8 8 5 9 0 22 56 39,3% 22 призер

9 г. Мичуринск А0813 Терехова Кира Павловна ж 11.11.2011 8 8 4 8 0 20 56 35,7% 20 призёр

10 г. Мичуринск А0802 Сёмина Варвара Максимовна ж 22.10.2011 8 6 5 5 0 16 56 28,6% 16 участник

11 г. Мичуринск А0914 Бабкина Александра Андреевна ж 20.08.2010 9 6 5 13 7 31 69 44,9% 31 призер

12 г. Мичуринск А0915 Гусихина Алина Олеговна ж 28.07.2010 9 6 5 12 3 26 69 37,7% 26 призёр

13 г. Мичуринск А0907 Купреева Инна Дмитриевна ж 11.04.2010 9 6 2 11 0 19 69 27,5% 19 участник

14 г. Мичуринск А1009 Гончаров Даниил Александрович м 16.11.2009 10 5 5 10 0 20 69 29,0% 20 участник

15 г. Мичуринск А1016 Михайлова Дарья Алексеевна ж 21.04.2009 10 6 3 10 0 19 69 27,5% 19 участник

16 г. Мичуринск А1104 Анищенко Алина Андреевна ж 22.10.2008 11 7 6 14 0 27 69 39,1% 27 призер

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Бабайцева
Наталья

Викторовна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Бабайцева
Наталья

Викторовна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Казначеева Ольга
Юрьевна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Долгова Елена
Владимировна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Казначеева Ольга
Юрьевна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Долгова Елена
Владимировна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Долгова Елена
Владимировна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Казначеева Ольга
Юрьевна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Бабайцева
Наталья

Викторовна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Бабайцева
Наталья

Викторовна

Российская
Федерация

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение " Средняя

общеобразовательная школа №19" г.
Мичуринска Тамбовской области

Бабайцева
Наталья

Викторовна

 Председатель жюри: Долгова Елена Владимировна   (подпись)_____________________

Секретарь жюри:  Казначеева Ольга Юрьевна (подпись)______________________

	Лист1